PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 _ 15¡45¡59

‹ - ` * Estado do Ceará 0'
_ ' _

La V Governo Municipal de Araripe ARÁIPE
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N9151/2625, 26 de 'FEVEFGÍFO de 2025.

, Drsvos soBRE A NoMEAÇAo oo(A)
p U ¢ A D Q cooRDENADoR(A) PEDAGÓGICO DA

'-'~*j¿.;lÍ'-_\\>_,/_.›_z~_zz SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
,nefe de Gabmete _cuLTuRA E TEcNoLoGIA DA 1m=oRMAcAo=

SEMEC E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

"¬ O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
, \ legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear o(a) Sra. REGINA JANUARIO GOMES, ,
, portadora de CPF nfl , RG n'2 ,

, residente e domiciliado à f ,

, , CEP , para exercer o cargo de
co0RoENAooR(A) PEBAGÓGICG.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
1 \\/`.

1 __\ produzindo efeitos retroativos à 03/92/2025, revogando-se as
I

~\×f' disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 26 de fevereiro de 2025.

<É// FÃ/6/%7`
Prefeito Municipal

~ A presente portaria É republicada em conformidade com a Lei Geral de Proteção
de Dados, pennanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2825.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emai|.com C¿d¡g° da hnagem. 54901